PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.11.2019                                   № 918
О признании утратившим силу постановления администрации Суровикинского муниципального района  Волгоградской области
от 18.03.2011  № 286 «Об утверждении Положения о порядке использования территорий общего пользования и земельных
участков в их границах на территории Суровикинского
муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района  Волгоградской области от 18.03.2011  № 286 «Об утверждении Положения о порядке использования территорий общего пользования и земельных участков в их границах на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                             И.В.Дмитриев